Herr Jesus, in deine Hand befehl ich meinen  
Geist.

# BENEDICTIO

Pro

## Thurificatione domorum.

### In Vigilia Nativitatis.

**H**odie scietis, quia veniet Dominus, & mane videbitis gloriam ejus. Psalm. 50.  
Miserere mei Deus, &c. & Canticum Magnificat &c. Hodie scietis &c.

**v.** Dominus vobiscum.

**v.** Et cum Spiritu tuo.

### Oremus.

**D**eus, qui hanc sacratissimam noctem veri luminis fecisti illustratione clarescere: quesumus, ut, cuius lucis mysteria in terris cognovimus, ejus quoque gaudiis in celo perfruamur. Per eundem Dominum nostrum I. C. &c.

**v.** Amen.

**v.** Divinum auxilium maneat semper nobiscum.

**v.** Amen.

### In Vigilia Circumcisionis.

**E**cce, Maria genuit nobis Salvatorem, quem Joannes videns, exclamavit dicens

R

Ec-

**E**cce Agnus Dei, ecce qui tollit peccata mundi. Alleluja. Psal. 50. Miserere &c. & Canticum Magnificat. &c. Ecce Maria. &c.

¶. Dominus vobiscum.

¶. Et cum Spiritu tuo.

### Oremus.

**D**eus, qui salutis æternæ beatæ Mariæ, virginitate secundâ humano generi præmia præstisti; tribue quæsumus: ut ipsam pro nobis intercedere sentiamus, per quam meruiimus auctorem vitæ suscipere, Dominum nostrum JESUM Christum &c. ¶. Amen.

¶. Divinum auxilium maneat semper nobiscum.

¶. Amen.

### In Vigilia Epiphaniæ.

**A**pertis thesauris suis, obtulerunt Magi Domino aurum, thus, & myrram. Alleluja. Psal. 50. Miserere &c. & Canticum Magnificat &c. Apertis Thesauris &c.

¶. Dominus vobiscum.

¶. Et cum Spiritu tuo.

### Oremus.

**D**eus, qui hodiernæ die Unigenitum tuum gentibus stella duce revelasti: concede propitius, ut; qui jam te ex fide cognovimus usque ad contemplandam speciem tuæ celsitudinis producamur. Per eundem Christum Domini-

minum &c. **w.** Amen;

**w.** Divinum auxilium maneat semper no-  
biscum.

**w.** Amen.

## Alia Benedictio Domus.

**w.** Adjutorium nostrum in nomine Domini;

**w.** Qui fecit cœlum & terram.

**w.** Domine exaudi orationem meam.

**w.** Et clamor meus ad te veniat.

**w.** Dominus vobiscum;

**w.** Et cum Spiritu tuo.

## Oremus.

**B**enedic DEUS omnipotens Iocum istum ;  
ut sit in eo sanitas, castitas, Victoria,  
virtus, humilitas, bonitas, & mansuetudo,  
plenitudo legis, & gratiarum actio Deo Patri,  
& Filio, & Spiritui Sancto, & haec benedictio  
maneat super hunc locum, & super habitan-  
tes in eo nunc, & in secula seculorum;

**w.** Amen.

## LITANJE.

**G**ospud usmili se zhes nafs.

Christe usmili se zhes nafs.

Gospud usmili se zhes nafs,

Sveta Maria, prossi sain (saino.)